
ACEPTADOS BAIXAS REXEITADA

80m
1 11.07 IRURETA CARRIO, AMAIA AG-10986 2 2012 S14 RZCC Ferrol 29-mar-25
2 11.14 CORTÓN PÉREZ, CLAUDIA AG-3698 3 2012 S14 CASC Ferrol 29-mar-25
3 11.25 SANCHEZ SANCHEZ, AILA AG-20069 4 2012 S14 FRRC Ferrol 29-mar-25
4 11.25 COLLAZO LESTAYO, VERA AG-18102 4 2013 S14 RZCC Ferrol 29-mar-25
5 11.40 MERA VAZQUEZ, VALERIA AG-15016 1 2013 S14 NAOC Ferrol 02-mar-25
6 11.43 RODRIGUEZ PENA, CARLA AG-20414 6 2012 S14 FRRC Ferrol 29-mar-25
7 11.61 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, OLIVIA GA-3705788ATs 8 2012 S14 MCHC Ferrol 29-mar-25
8 11.75 PÉREZ PASTUR, VEGA GA-3781052ATs 1 2012 S14 OBRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
9 11.78 GIAO GARCIA, IRIA GA-3778292ATs 1 2013 S14 OBRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25

10 11.84 REBOREDO DOSIL, XIANA GA-3779285ATs 1 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
11 11.92 UZKUDUN CEDRÓN, ÉIRE GA-3683429ATs 2 2012 S14 RZCC Ferrol 02-mar-25
12 12.02 ARROYO CARRO, ARIADNA AG-15681 3 2013 S14 CASC Ferrol 02-mar-25
13 12.03 GONZALEZ DIAZ, ALDARA AG-16871 12 2013 S14 NAOC Ferrol 29-mar-25
14 12.06 PAMPÍN BASANTA, LARA AG-12880 1 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
15 12.14 ARES VAZQUEZ, DANIELA AG-18595 3 2012 S14 MARC Ferrol 02-mar-25
16 12.17 GARCIA FADEVILLE, JIMENA AG-18435 2 2013 S14 NEGC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
17 12.25 GARCIA LORENZO, MIA AG-21084 4 2012 S14 MARC Ferrol 02-mar-25
18 12.25 FELIZ MORA, NOA AG-16001 4 2012 S14 MARC Ferrol 02-mar-25
19 12.29 VARELA BARRY-MURPHY, ERIN AG-20942 3 2013 S14 RZCC Ferrol 02-mar-25
20 12.30 TELLERÍA TABOADA, EVA AG-20018 1 2012 S14 RZCC Ferrol 02-mar-25
21 12.33 LORENZO BLANCO, IRENE AG-16797 1 2013 S14 AMEC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25

11.13 ORTIGUEIRA RIVERA, CELIA AG-16867 1 2013 S14 NAOC Ferrol 02-mar-25 baja
1.000m

1 3:16.12 ORTIGUEIRA RIVERA, CELIA AG-16867 2 2013 S14 NAOC Ferrol 29-mar-25
2 3:18.94 RUIZ MURILLO, CARLA GA-3765131ATs 3 2012 S14 CASC Ferrol 29-mar-25
3 3:20.23 BEIS VÁZQUEZ, XOANA AG-14352 1 2013 S14 CASC Ferrol 02-mar-25

Poderanse facer inscricións as 32 mellores marcas en carreiras e 24 en concursos, pero só  se aceptarán 
as 24 mellores en carreiras e as 16 en concursos dos rexistrados)

LISTADO DE ISNCRITOS e ADMITIDOS - XOGADE PROVINCIAL
SUB14 (INFANTIL MULLERES)

No Campionato Provincial poderase participar en dúas probas individuais calquera, salvo dúas carreiras de máis de 250 metros
Comunicar as renuncias dos atletas que estan clasificados en más probas das permitidas no regulamento….. Grazas



4 3:21.15 VEREZ GARRIDO, CANDELA AG-19872 4 2012 S14 COCC Ferrol 29-mar-25
5 3:22.04 GARCIA RECAREY, CAYETANA AG-12401 1 2012 S14 NOYC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
6 3:23.41 BACARIZA RAMOS, ALBA GA-3780369ATs 2 2012 S14 FONC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
7 3:23.76 BACARIZA RAMOS, NOA GA-3780375ATs 3 2012 S14 FONC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
8 3:24.84 CASTELO SANCHEZ, CANDELA AG-2181 6 2012 S14 COCC Ferrol 29-mar-25
9 3:28.96 GOMEZ LEON, MARTINA AG-2025087 4 2012 S14 NOYC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25

10 3:32.81 RODRIGUEZ BLANCO, VEGA AG-15240 5 2012 S14 NOYC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
11 3.34.81 SUAREZ SUAREZ, CARLA GA-3818916-A-T-s6 2013 S14 UXIC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
12 3:35.62 VALES BOQUETE, NOA GA-3777377ATs 6 2013 S14 NEGC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
13 3:35.89 GUNDÍN RODRIGUEZ, LUCIA AG-12775 10 2013 S14 MCHC Ferrol 29-mar-25
14 3:38.24 YÁÑEZ AMENEIRO, VEGA GA-3789797ATs 3 2013 S14 NAOC Ferrol 02-mar-25
15 3:42.18 SUAREZ SANTOS, LARA AG-18292 2 2012 S14 AMEC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
16 3:44.72 LEMA GOSSET, SARAH AG-14080 11 2013 S14 RIAC Ferrol 29-mar-25

 3:22.09 MERA VAZQUEZ, VALERIA AG-15016 5 2013 S14 NAOC Ferrol 29-mar-25 baja
80m vallas

1 13.56 FRAGA PAZ, CLAUDIA AG-15191 1 2012 S14 RZCC Ferrol 22-mar-25
2 15.40 BUJÁN BARROS, LUCÍA GA-3739172ATs 1 2012 S14 MRAC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
3 15.46 UZKUDUN CEDRÓN, ÉIRE GA-3683429ATs 4 2012 S14 RZCC Ferrol 06-abr-25
4 15.64 MARTINEZ PINAZAS, VALERIA AG-16003  2012 S14 CASC Ferrol 22-mar-25  
5 15.80 ZEIDLER QUINTELA, ELLA AG-20736 5 2013 S14 RIAC Ferrol 06-abr-25  
6 15.93 ZULUAGA LAMAZARES, SARA AG-13878 1 2013 S14 CASC Ferrol 22-mar-25
7 16.02 RUIZ MURILLO, CARLA GA-3765131ATs 6 2012 S14 CASC Ferrol 06-abr-25
8 16.11 VEREZ GARRIDO, AMAYA AG-19870 7 2012 S14 COCC Ferrol 06-abr-25
9 16.41 GIAO GARCIA, IRIA GA-3778292ATs 1 2013 S14 OBRAC Santiago 23-mar-25

10 16.44 CAÑEDO BARROS, SARA AG-20852 10 2012 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25
11 16.78 CARRO AMOR, ALMA AG-16400 2 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
12 16.94 GARCIA LORENZO, MIA AG-21084 13 2012 S14 MARC Ferrol 06-abr-25
13 17.08 PUGA TUBIO, AITANA AG-14380 3 2012 S14 NOYC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
14 17.11 SERANTES BOUZA, CANDELA AG-9275 15 2012 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25
15 17.16 BARROS RODRÍGUEZ, LIA AG-18103 16 2013 S14 RZCC Ferrol 06-abr-25
16 17.20 IRURETA CARRIO, AMAIA AG-10986 17 2012 S14 RZCC Ferrol 06-abr-25
17 17.34 REY DOBARRO, CAYETANA AG-7324 18 2013 S14 RIAC Ferrol 06-abr-25
18 17.42 VÁZQUEZ RAÑA, ALDARA AG-13059 3 2012 S14 SILC Santiago 23-mar-25
19 17.44 LORENZO IGLESIAS, LUCIA AG-12329 19 2012 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25
20 17.49 FERNANDEZ PEREZ, LAURA AG-7361 4 2013 S14 RIAC Ferrol 22-mar-25

 14.90 ORTIGUEIRA RIVERA, CELIA AG-16867 2 2013 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25 BAJA



 16.77 MERA VAZQUEZ, VALERIA AG-15016 11 2013 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25 BAJA
Altura

1 1.41 FRAGA PAZ, CLAUDIA AG-15191 1 2012 S14 RZCC Ferrol 02-mar-25
2 1.38 FELIZ MORA, NOA AG-16001 2 2012 S14 MARC Ferrol 02-mar-25
3 1.34 RODRIGUEZ PENA, CARLA AG-20414 3 2012 S14 FRRC Ferrol 29-mar-25
4 1.32 BEIS VÁZQUEZ, XOANA AG-14352 3 2013 S14 CASC Ferrol 02-mar-25
5 1.31 BUJÁN BARROS, LUCÍA GA-3739172ATs 1 2012 S14 MRAC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
6 1.31 VÁZQUEZ RAÑA, ALDARA AG-13059 2 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
7 1.31 PÉREZ PASTUR, VEGA GA-3781052ATs 4 2012 S14 OBRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
8 1.28 GOMEZ LEON, MARTINA AG-2025087 3 2012 S14 NOYC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
9 1.26 COIMBRA BREA, CARLOTA AG-20025 5 2013 S14 RZCC Ferrol 29-mar-25

10 1.26 CARRO AMOR, ALMA AG-16400 6 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
11 1,21 MONTERO TEIJEIRO, ALEJANDRA GA-XOC93 8 2013 S14 SMMC Ferrol 02-mar-25
12 1.21 JÁCOME FERNÁNDEZ, MARTA AG-18580 7 2013 S14 CASC Ferrol 02-mar-25
13 1.21 SOLLA TIZON, INES GA-3819615ATs 8 2013 S14 FRRC Ferrol 29-mar-25
14 1,21 FERNANDEZ LAPIDO, ZOE GA-XOC119 10 2013 S14 PADRC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
15 1.21 CHICO SEOANE, CARMELA AG-17921 8 2013 S14 MRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25

3 1.37 ORTIGUEIRA RIVERA, CELIA AG-16867 2 2013 S14 NAOC Ferrol 29-mar-25 BAJA
22 1.21 SALGUEIRO PENAS, NAIA AG-12910 7 2013 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25 baja

Longitud
1 4,51 REBOREDO DOSIL, XIANA GA-3779285ATs 1 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
2 4.44 MERA VAZQUEZ, VALERIA AG-15016 1 2013 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25
3 4,31 RODRIGUEZ BLANCO, VEGA AG-15240 2 2012 S14 NOYC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
4 4.17 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, OLIVIA GA-3705788ATs 4 2012 S14 MCHC Ferrol 06-abr-25
5 4.17 ORTIGUEIRA RIVERA, CELIA AG-16867 3 2013 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25
6 4.09 COLLAZO LESTAYO, VERA AG-18102 5 2013 S14 RZCC Ferrol 06-abr-25
7 4.02 CORTÓN PÉREZ, CLAUDIA AG-3698 6 2012 S14 CASC Ferrol 06-abr-25
8 4,00 PARADA SAMPEDRO, DANIELA GA-3818908-A-T-s2 2013 S14 UXIC Santiago 23-mar-25
9 3.96 MARTINEZ PINAZAS, VALERIA AG-16003 7 2012 S14 CASC Ferrol 06-abr-25

10 3.94 GONZALEZ DIAZ, ALDARA AG-16871 8 2013 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25
11 3.86 GARCIA FADEVILLE, JIMENA AG-18435 3 2013 S14 NEGC Santiago 23-mar-25
12 3,86 DIOS OTERO, LUCÍA AG-15936 5 2013 S14 UXIC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
13 3.83 VAZQUEZ ROLAN, ADRIANA AG-12500 9 2013 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25
14 3,82 GARCIA CERVIÑO, SOFIA AG-18441 6 2012 S14 NEGC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
15 3.74 BACARIZA RAMOS, ALBA GA-3780369ATs 4 2012 S14 FONC Santiago 23-mar-25
16 3.72 ZULUAGA LAMAZARES, SARA AG-13878 13 2013 S14 CASC Ferrol 06-abr-25



3.69 BARROS RODRÍGUEZ, LIA AG-18103 14 2013 S14 RZCC Ferrol 06-abr-25 REXEITADA
3,69 PUGA TUBIO, AITANA AG-14380 9 2012 S14 NOYC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25 REXEITADA
3,68 CHICO SEOANE, CARMELA AG-17921 10 2013 S14 MRAC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25 REXEITADA
3,55 MAURIZ BARRO, SARA NAOC Ferrol 06-abr-25 REXEITADA
3.72 PEÑAS MORICEAU, JULIA AG-17208 12 2013 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25 BAJA

2.000m Marcha
1 11:07.73 FILGUEIRA RASCADO, ALBA AG-17058 1 2012 S14 FRRC Ferrol 22-mar-25
2 11:22.57 REY RAMOS, CORA AG-12618 2 2013 S14 MARC Ferrol 22-mar-25
3 11:24.88 GUERRERO PEREIRA, ANA MARIA AG-1036 3 2012 S14 MCHC Ferrol 22-mar-25
4 11:27.87 PREGO SILVESTRE, MARA AG-3703 3 2012 S14 CASC Ferrol 06-abr-25
5 12:53.66 PITA CEREIJO, LARA GA-3758774ATs 6 2013 S14 NAOC Ferrol 22-mar-25
6 13:15.75 CALVO FERNÁNDEZ, AINARA AG-17285 4 2013 S14 CASC Ferrol 06-abr-25
7 13:41.41 PALMOU SOMOZA, UXÍA AG-21305 2 2012 S14 MRAC Santiago 23-mar-25
8 13:46.17 PRIEGUE ROMERO, ANGELA GA-3777897ATs 3 2013 S14 NOYC Santiago 23-mar-25
9 13:49.65 PALLARES VAZQUEZ, LORENA AG-5842 4 2013 S14 OLIC Santiago 23-mar-25

10 14.09.49 RODEIRO JORGE, MARIÑA AG-19381 1 2012 S14 AMEC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
11 14.20.00 BUENO DE LA TORRE, MARTINA GA-3777088ATs 3 2013 S14 ADOC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
12 14:27.49 NIMO ANEIROS, PAULA AG-8649 7 2013 S14 CASC Ferrol 06-abr-25
13 14:54.74 REGO FUCIÑOS, BERTA AG-21137 10 2013 S14 CASC Ferrol 22-mar-25
14 15.27.47 GIL RODRIGUEZ, CARMEN GA-XOC520 7 2013 S14 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
15 15.28.59 SAAVEDRA JUNCAL, VERA AG-21284 8 2012 S14 FONC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
16 17:18.48 RAVIÑA NIETO, ANDREA AG-21274 8 2012 S14 FONC Santiago 23-mar-25
17 17:18.48 CORTÉS MARTÍNEZ, ALDARA GA-3784487ATs 8 2013 S14 FONC Santiago 23-mar-25
18 18.10.93 ALVAR POZO, JULIA GA-XOC523 9 2013 S14 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25

14.35.16 NOYA VEIRAS, VALERIA GA-3781507ATs 5 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25 BAJA
14.41.86 NOYA VEIRAS, MARTINA GA-3781505ATs 6 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25 BAJA

Peso (3kg)
1 9.36 SUAREZ MEITIN, ANTIA GA-1603 1 2012 S14 NAOC Ferrol 06-abr-25
2 9,33 ABEAL RODRÍGUEZ, CARLA AG-18094 1 2012 S14 AMEC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
3 7.76 ARROYO CARRO, ARIADNA AG-15681 2 2013 S14 CASC Ferrol 22-mar-25
4 6.47 VEREZ GARRIDO, AMAYA AG-19870 3 2012 S14 COCC Ferrol 06-abr-25
5 6,44 MERA RIO, CARLOTA GA-XOC518 3 2012 S14 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
6 6.38 BERMUDEZ GAGO, CAROLINA AG-8145 4 2012 S14 MCHC Ferrol 06-abr-25
7 6,34 LOURO SANTAMARIA, XULIA AG-14367 4 2012 S14 NOYC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
8 6,32 FRESCO LIÑARES, JULIA AG-18413 5 2013 S14 AMEC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
9 6.28 SANDE MAGALHAES, CARMEN AG-12005 5 2012 S14 MCHC Ferrol 06-abr-25



10 6.21 MARX DA QUINTA, AINARA AG-10435 6 2013 S14 CASC Ferrol 06-abr-25
11 6,21 BLANCO BLANCO, SARA GA-XOC109 7 2012 S14 PADRC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
12 6.17 RAVIÑA NIETO, ANDREA AG-21274 2 2012 S14 FONC Santiago 23-mar-25
13 6.08 BAHAMONDE SEIJO, EMMA AG-12772 7 2013 S14 MCHC Ferrol 06-abr-25
14 5.97 JACOME FERNÁNDEZ, MARÍA AG-18581 4 2013 S14 CASC Ferrol 22-mar-25
15 5.68 GUERRERO PEREIRA, ANA MARIA AG-1036 8 2012 S14 MCHC Ferrol 06-abr-25
16 5.66 CAÑEDO BARROS, SARA AG-20852 6 2012 S14 NAOC Ferrol 22-mar-25
20 5.21 GARCIA RAMOS, ANA AG-21144 10 2012 S14 MARC Ferrol 06-abr-25 REXEITADA
21 5,10 PRIEGUE ROMERO, ANGELA GA-3777897ATs 9 2013 S14 NOYC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25 REXEITADA
22 5.00 SERANTES BOUZA, CANDELA AG-9275 7 2012 S14 NAOC Ferrol 22-mar-25 REXEITADA
24 4.87 CARRACEDO GARCÍA, NOA AG-19718 8 2012 S14 NAOC Ferrol 22-mar-25 REXEITADA

 5.88 SALGUEIRO PENAS, NAIA AG-12910 4 2013 S14 SILC Santiago 23-mar-25 baja
Disco (800g)

1 24.04 ABEAL RODRÍGUEZ, CARLA AG-18094 1 2012 S14 AMEC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
2 23.82 SUAREZ MEITIN, ANTIA GA-1603 1 2012 S14 NAOC Ferrol 02-mar-25
3 23.42 GUZMÁN CABRERA, MARTINA GA-3755526ATs 2 2012 S14 MARC Ferrol 02-mar-25
4 16.16 MARIÑO RODRIGUEZ, CANDELA AG-3593 2 2012 S14 CASC Ferrol 29-mar-25
5 15.65 JACOME FERNÁNDEZ, MARÍA AG-18581 3 2013 S14 CASC Ferrol 29-mar-25
6 15.57 REGO FUCIÑOS, BERTA AG-21137 4 2013 S14 CASC Ferrol 02-mar-25
7 13.80 CARRACEDO GARCÍA, NOA AG-19718 4 2012 S14 NAOC Ferrol 29-mar-25
8 13.79 ARES VAZQUEZ, DANIELA AG-18595 7 2012 S14 MARC Ferrol 02-mar-25
9 13.30 GARCIA PEITEADO, ZOE GA-XOC519 2 2012 S14 ORT15 A Pobra do Caramiñal 06-abr-25

10 13.29 FERNANDEZ PEREZ, LAURA AG-7361 5 2013 S14 RIAC Ferrol 29-mar-25
11 13.02 MARX DA QUINTA, AINARA AG-10435 6 2013 S14 CASC Ferrol 29-mar-25
12 12.18 BAHAMONDE SEIJO, EMMA AG-12772 7 2013 S14 MCHC Ferrol 29-mar-25
13 11.90 LOPEZ AGUIAR, ZOE AG-17042 9 2013 S14 MCHC Ferrol 02-mar-25
14 11.77 ALVAR POZO, JULIA GA-XOC523 3 2013 S14 ORT15 A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
15 11.31 SANDE MAGALHAES, CARMEN AG-12005 10 2012 S14 MCHC Ferrol 29-mar-25
16 11.22 TOME LOPEZ, NOELIA GA-3770357ATs 4 2012 S14 NOYC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25

 10.83 GUTIERREZ DUSSAN, SOPHIA GA-3687485ATs10 2012 S14 RIAC Ferrol 02-mar-25 REXEITADA
Jabalina (400g)

1 21.14 GUZMÁN CABRERA, MARTINA GA-3755526ATs 1 2012 S14 MARC Ferrol 29-mar-25
2 19.13 NOYA VEIRAS, MARTINA GA-3781505ATs 1 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
3 17.77 NOYA VEIRAS, VALERIA GA-3781507ATs 2 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
4 16.76 NIMO SUAREZ, JULIA AG-19382 3 2012 S14 AMEC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
5 16.03 MARTINEZ PINAZAS, VALERIA AG-16003 2 2012 S14 CASC Ferrol 29-mar-25



6 15.91 BERMUDEZ GAGO, CAROLINA AG-8145 1 2012 S14 MCHC Ferrol 02-mar-25
7 15.52 SANCHEZ SANCHEZ, AILA AG-20069 3 2012 S14 FRRC Ferrol 29-mar-25
8 15.19 SUAREZ SANTOS, LARA AG-18292 2 2012 S14 AMEC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
9 15.15 ZEIDLER QUINTELA, ELLA AG-20736 4 2013 S14 RIAC Ferrol 29-mar-25

10 15.04 VEREZ GARRIDO, CANDELA AG-19872 5 2012 S14 COCC Ferrol 29-mar-25
11 14.96 PAMPÍN BASANTA, LARA AG-12880 4 2012 S14 SILC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
12 14.81 MANÍN ABELLEIRA, NOELA AG-20557 6 2012 S14 NAOC Ferrol 29-mar-25
13 14.55 NIMO ANEIROS, PAULA AG-8649 7 2013 S14 CASC Ferrol 29-mar-25
14 14.45 GONZALEZ GONZALEZ, VEGA AG-20996 8 2012 S14 NAOC Ferrol 29-mar-25
15 12.58 PREGO SILVESTRE, MARA AG-3703 5 2012 S14 CASC Ferrol 02-mar-25
16 12.55 DINIZ LOPEZ, AINHOA GA-3810717ATs 6 2013 S14 NAOC Ferrol 02-mar-25

 12.34 PALLARES VAZQUEZ, LORENA AG-5842 7 2013 S14 OLIC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25 REXEITADAS
 11.95 LORENZO IGLESIAS, LUCIA AG-12329 10 2012 S14 NAOC Ferrol 29-mar-25 REXEITADAS
 11.94 ANDRADE PENEDO, VERA GA-XOC522 8 2013 S14 ORT15 A Pobra do Caramiñal 06-abr-25 REXEITADAS

13.24 GONZALEZ DIAZ, ALDARA AG-16871 4 2013 S14 NAOC Ferrol 02-mar-25 BAJA

ACEPTADOS BAIXAS REXEITADA

60m
1 9.16 CASTRO LOPEZ, ANTIA ACL271114 2014 S12 MAPC Ferrol 29-mar-25  
2 9.24 FILGUEIRAS PÉREZ, NOA AG-17056 2 2014 S12 FRRC Ferrol 02-mar-25
3 9.25 SANDE MALINGRE, EVA AG-15987 2 2014 S12 SCCC Ferrol 29-mar-25
4 9.34 LÓPEZ OJEN, ICÍA AG-17524 4 2014 S12 CASC Ferrol 02-mar-25
5 9.35 GARCIA MONTALVO, AINHOA AG-18598 5 2014 S12 MARC Ferrol 02-mar-25
6 9.68 ORTIZ ESPARZA, MARIA GA-3688582ATs 8 2015 S12 RZCC Ferrol 29-mar-25
7 9.70 MOSQUERA CASAL, TANIA AG-10179 9 2014 S12 BERCO Ferrol 29-mar-25
8 9.77 SEOANE RUBIÑOS, LUNA AG-9399 7 2015 S12 FRRC Ferrol 02-mar-25
9 9.89 GARCÍA SENÍN, MAIRA GA-3712397ATs 3 2014 S12 MCHC Ferrol 02-mar-25

10 9.89 MELLA RAMA, CELIA MRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
11 9.94 FERNÁNDEZ PORTELA, VERA AG-13356 1 2014 S12 MRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25

SUB12 (ALEVIN MULLERES)
Poderanse facer inscricións as 32 mellores marcas en carreiras e 24 en concursos, pero só  se aceptarán 

as 24 mellores en carreiras e as 16 en concursos dos rexistrados)

No Campionato Provincial poderase participar en dúas probas individuais calquera, salvo dúas carreiras de máis de 250 metros



12 9.96 AMADO DIAZ, IRIA AG-18600 8 2014 S12 MARC Ferrol 02-mar-25
13 9.97 CERNEIRA ABAÑA, IRIA GA-XOC113 6 2014 S12 PADRC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
14 9.98 CASAL VÁZQUEZ, MARTA AG-20012 4 2014 S12 FRRC Ferrol 02-mar-25
15 9.99 SUAREZ CARRAL, ALBA AG-15923 6 2015 S12 MCHC Ferrol 02-mar-25
16 10.02 FERNANDEZ JUIZ, ALBA GA-3802756ATs12 2015 S12 COCC Ferrol 29-mar-25
17 10.04 ARMAS PARIS, NOA GA-XOC55 2 2015 S12 RZCC Ferrol 02-mar-25
18 10.07 LOPEZ BELLO, JULIA GA-3810450ATs14 2014 S12 FOGC Ferrol 29-mar-25
19 10.09 RIVAS GRUEIRO, AINARA AG-20118 15 2015 S12 OLYC Ferrol 29-mar-25
20 10.12 LAGARES BARCALA, IRENE GA-3788251ATs16 2014 S12 COCC Ferrol 29-mar-25
21 10.15 MENDAÑA VAZQUEZ, EMMA GA-3784500ATs 2 2014 S12 FONC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
22 10.16 BARRO PITA, LIA OLYC Ferrol 29-mar-25
23 10.28 OTERO GOMEZ, AITANA OLYC Ferrol 02-mar-25

9.10 PIÑEIRO VAZQUEZ, CARLA AG-14997 1 2014 S12 NAOC Ferrol 02-mar-25
10.04 DIAZ TRANCON, NOA AG-20958 7 2014 S12 NAOC Ferrol 02-mar-25

500m
1 1:33.08 GARCIA MONTALVO, AINHOA AG-18598 1 2014 S12 MARC Ferrol 06-abr-25
2 1.33.40 MELLA RAMA, CELIA AG-16267 1 2015 S12 MRAC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
3 1:35.98 LÓPEZ OJEN, ICÍA AG-17524 1 2014 S12 CASC Ferrol 22-mar-25
4 1.36.70 HERBON LAIÑO, CANDELA GA-3818914-A-T-s2 2014 S12 UXIC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
5 1:37.23 DIAZ TRANCON, NOA AG-20958 1 2014 S12 NAOC Ferrol 22-mar-25
6 1:37.25 COUSELO LEIVAS, ALDARA AG-15197 2 2014 S12 RZCC Ferrol 06-abr-25
7 1.37.84 REBOIRAS BUSTELO, AINHOA GA-3775746ATs 3 2014 S12 OBRAC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
8 1.38.19 VICENTE MUÑIZ, ALMA GA-3818915-A-T-S1 2015 S12 UXIC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
9 1:39.23 SEOANE RUBIÑOS, LUNA AG-9399 5 2015 S12 FRRC Ferrol 06-abr-25

10 1:40.05 RIVAS GRUEIRO, AINARA AG-20118 6 2015 S12 OLYC Ferrol 06-abr-25
11 1:41.44 ORTIZ ESPARZA, MARIA GA-3688582ATs 7 2015 S12 RZCC Ferrol 06-abr-25
12 1:42.77 FANDIÑO RIMADA, LIA AG-19192 8 2014 S12 MARC Ferrol 06-abr-25
13 1:43.23 FERNANDEZ JUIZ, ALBA GA-3802756ATs 9 2015 S12 COCC Ferrol 06-abr-25
14 1:43.26 LOPEZ BELLO, JULIA GA-3810450ATs10 2014 S12 FOGC Ferrol 06-abr-25
15 1:44.34 SEIJO SUAREZ, CARMEN AG-18148 12 2015 S12 CASC Ferrol 06-abr-25
16 1.45.07 CABO GARCÍA, SABELA GA-3682532ATs 2 2015 S12 MRAC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
17 1:45.59 OTERO GOMEZ, AITANA GA-3785499ATs13 2014 S12 OLYC Ferrol 06-abr-25
18 1.46.21 LORTES CUTRIN, ROSALIA GA-XOC537 3 2014 S12 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
19 1.46.67 VAZQUEZ TORREIRA, ALEXANDRA GA-XOC142 1 2015 S12 NEGC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
20 1.46.91 MACEIRA CORRAL, EREA GA-3777063ATs 4 2014 S12 FONC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
21 1:47.13 CASAL VÁZQUEZ, MARTA AG-20012 5 2014 S12 FRRC Ferrol 22-mar-25



22 1:47.20 SAAVEDRA VIZCAINO, LUA AG-17144 16 2015 S12 NAOC Ferrol 06-abr-25
23 1:47.33 PASANDIN GONZALEZ, ALMA GA-3790393ATs17 2014 S12 COCC Ferrol 06-abr-25

1:41.74 PIÑEIRO VAZQUEZ, CARLA AG-14997 3 2014 S12 NAOC Ferrol 22-mar-25 baixa
1:44.26 SERANTES VIGO, SARA AG-15196 11 2014 S12 RZCC Ferrol 06-abr-25 baixa

Altura
1 1,29 CASTRO LOPEZ, ANTIA ACL271114 2014 S12 MAPC Ferrol 29-mar-25  
2 1,16 LÓPEZ NOVO, NOA GA-3775748ATs 1 2014 S12 OBRAC Santiago 23-mar-25
3 1,16 VÁZQUEZ MERÉNS, EMMA AG-20854 1 2015 S12 MRAC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
4 1,12 MENDAÑA VAZQUEZ, EMMA GA-3784500ATs 2 2014 S12 FONC Santiago 23-mar-25
5 1,06 ROUCO GARCÍA, LÍA AG-13360 4 2014 S12 MRAC Santiago 23-mar-25
6 1,06 AREAS CAAMAÑO, EIRE GA-3776769ATs 3 2014 S12 ADOC Santiago 23-mar-25
7 1.06 SEIJO SUAREZ, CARMEN AG-18148 5 2015 S12 CASC Ferrol 06-abr-25
8 1.06 DIAZ TRANCON, NOA AG-20958 4 2014 S12 NAOC Ferrol 06-abr-25
9 1.06 LAGARES BARCALA, IRENE GA-3788251ATs 2 2014 S12 COCC Ferrol 06-abr-25

10 1,06 PAZOS FERNANDEZ, CRISTINA GA-XOC535 4 2014 S12 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
11 1,00 DIAZ CONDE, ALEJANDRA GA-3787588ATs 5 2014 S12 OBRAC Santiago 23-mar-25
12 1,00 PARDO IGLESIAS, YASMINA AG-20204 7 2014 S12 OLIC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
13 1,00 CERNEIRA ABAÑA, IRIA GA-XOC113 6 2014 S12 PADRC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
14 0.96 BARRO PITA, LIA AG-20120 10 2015 S12 OLYC Ferrol 06-abr-25
15 0.96 AMADO DIAZ, IRIA AG-18600 10 2014 S12 MARC Ferrol 06-abr-25
16 0.96 LÓPEZ RICO, IRIS AG-20040 14 2014 S12 FRRC Ferrol 06-abr-25
17 0.96 BOO GARCIA, ALMA GA-XOC458 16 2014 S12 CURT Ferrol 06-abr-25
18 0.96 FERREIRO GONZALEZ, IVANA GA-XOC509 14 2014 S12 CURT Ferrol 06-abr-25

1.06 CASTRO BARBEITO, CAMILA THIHUE AG-15103 3 2014 S12 RZCC Ferrol 06-abr-25 baixa
0.96 RUBÍN SANTOS, XOANA AG-15114 6 2014 S12 RZCC Ferrol 06-abr-25 baixa

Longitud
1 4,17 ORTIGUERIA RIVERA, CELIA AG16867 INDE Ferrol 06/04/2025
2 3.55 PIÑEIRO VAZQUEZ, CARLA AG-14997 1 2014 S12 NAOC Ferrol 29-mar-25
3 3.51 LÓPEZ NOVO, NOA GA-3775748ATs 1 2014 S12 OBRAC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
4 3.34 REBOIRAS BUSTELO, AINHOA GA-3775746ATs 1 2014 S12 OBRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
5 3,28 HERBON LAIÑO, CANDELA GA-3818914-A-T-s3 2014 S12 UXIC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
6 3.25 FILGUEIRAS PÉREZ, NOA AG-17056 3 2014 S12 FRRC Ferrol 29-mar-25
7 3.23 FERNÁNDEZ PORTELA, VERA AG-13356 2 2014 S12 MRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
8 3.17 GARCIA FERNANDEZ, OLALLA AG-20998 4 2015 S12 NAOC Ferrol 29-mar-25
9 3,17 VICENTE MUÑIZ, ALMA GA-3818915-A-T-S7 2015 S12 UXIC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25

10 3.05 SOLLA TIZÓN, CLARA GA-3786116ATs 5 2015 S12 FRRC Ferrol 29-mar-25



11 3.01 BARREIRO PÉREZ, MARTA AG-21220 8 2015 S12 MRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
12 2.93 VILAR TEIJEIRO, LUCIA GA-3687488ATs 3 2015 S12 RIAC Ferrol 02-mar-25
13 2.90 CANOSA DURÁN, CARMEN GA-3776779ATs10 2014 S12 ADOC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25

2.89 DIAZ TRANCON, NOA AG-20958 8 2014 S12 NAOC Ferrol 29-mar-25 baixa
1.000m Marcha

1 5:02.15 MORALES PEDREIRA, PAULA AG-2210 1 2014 S12 MARC Ferrol 22-mar-25
2 5:31.86 PAREDES GARCIA, CARME AG-9231 4 2015 S12 NAOC Ferrol 22-mar-25
3 5.52.44 PAZOS OTERO, OLAIA AG-13489 1 2015 S12 MRAC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
4 6.06.36 RODRIGUEZ CAVERO, JULIETA AG-13742 2 2014 S12 AMEC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
5 6.06.46 GIL CASTIÑEIRAS, DANIELA AG-6978 3 2014 S12 SDCC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
6 7.02.62 SUAREZ CUTRIN, IRIA GA-XOC536 4 2014 S12 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
7 7.05.46 SOTO RUBIN, LUZIA AG-17938 NAOC Ferrol 06-abr-25
8 7:22.14 MONTERO DIOS, MARTA AG-13468 6 2014 S12 VAGC Santiago 23-mar-25
9 7.25.65 TUÑAS GIRLLE, CATUXA XOC-135 NEGC Santiago 23-mar-25

10 7.30.45 GONZALEZ SANCHEZ ARIA, ARIADNA GA-XOC534 6 2014 S12 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
11 7:37.21 VILAR TEIJEIRO, LUCIA GA-3687488ATs 7 2015 S12 RIAC Ferrol 22-mar-25
12 7.41.09 PEITEADO CIGUENZA, SARA GA-XOC539 8 2015 S12 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
13 8.43.91 ESSAIDI KHEIR, SMAHAN GA-XOC641 9 2015 S12 NOYC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25

Peso (2kg)
1 9.29 LENDOIRO REY, CLAUDIA AG-9219 1 2014 S12 NAOC Ferrol 02-mar-25
2 7.00 PAZOS FERNANDEZ, CRISTINA GA-XOC535 1 2014 S12 ORT15 A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
3 6.97 BLANCO LAGO, SARA AG-13718 2 2014 S12 MRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
4 6.28 ROUCO GARCÍA, LÍA AG-13360 3 2014 S12 MRAC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
5 5.89 GUZMÁN CABRERA, JIMENA GA-3755572ATs 3 2015 S12 MARC Ferrol 02-mar-25
6 5.81 PARDO IGLESIAS, YASMINA AG-20204 4 2014 S12 OLIC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
7 5.49 ARES MIRAZ, ADRIANA GA-XOC456 2 2014 S12 CURT Ferrol 29-mar-25
8 5.39 ARES MIRAZ, CECILIA GA-XOC455 3 2014 S12 CURT Ferrol 29-mar-25
9 5.32 GALEGO MARTINEZ, MENCIA AG-9230 4 2015 S12 NAOC Ferrol 02-mar-25

10 5.30 SUAREZ CARRAL, ALBA AG-15923 6 2015 S12 MCHC Ferrol 02-mar-25
11 5.28 RODRIGUEZ CAVERO, JULIETA AG-13742 3 2014 S12 AMEC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
12 5,16 PEITEADO CIGUENZA, SARA GA-XOC539 5 2015 S12 ORT15 A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
13 4.80 BOUZAS DURÁN, ERIN AG-16263 4 2015 S12 MRAC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
14 4.42 GARCÍA SENÍN, MAIRA GA-3712397ATs 5 2014 S12 MCHC Ferrol 29-mar-25
15 4,29 VAZQUEZ VAZQUEZ, ANDREA GA-XOC132 6 2014 S12 PADRC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
16 4.24 GARRIDO CORTIZAS, EMMA GA-3784496ATs 5 2014 S12 FONC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
17 4.09 SAAVEDRA VIZCAINO, LUA AG-17144 8 2015 S12 NAOC Ferrol 02-mar-25



7.03 PIÑEIRO VAZQUEZ, CARLA AG-14997 2 2014 S12 NAOC Ferrol 02-mar-25 baixa
4.82 DIAZ TRANCON, NOA AG-20958 7 2014 S12 NAOC Ferrol 02-mar-25 baixa

Pelota (300g)
1 34.40 LENDOIRO REY, CLAUDIA AG-9219 1 2014 S12 NAOC Ferrol 06-abr-25
2 27.58 PIÑEIRO VAZQUEZ, CARLA AG-14997 2 2014 S12 NAOC Ferrol 06-abr-25
3 21.82 COUSELO LEIVAS, ALDARA AG-15197 3 2014 S12 RZCC Ferrol 06-abr-25
4 21,00 SUAREZ CUTRIN, IRIA GA-XOC536 1 2014 S12 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
5 18.91 FANDIÑO RIMADA, LIA AG-19192 4 2014 S12 MARC Ferrol 06-abr-25
6 18,87 PEDROUSO MALVASO, CANDELA GA-3787584ATs 2 2014 S12 OBRAC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
7 17.83 GUZMÁN CABRERA, JIMENA GA-3755572ATs 5 2015 S12 MARC Ferrol 06-abr-25
8 16,24 GONZALEZ SANCHEZ ARIA, ARIADNA GA-XOC534 3 2014 S12 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
9 15.90 PAZOS OTERO, OLAIA AG-13489 3 2015 S12 MRAC Santiago 23-mar-25

10 15.61 GALEGO MARTINEZ, MENCIA AG-9230 8 2015 S12 NAOC Ferrol 06-abr-25
11 15.58 BLANCO LAGO, SARA AG-13718 5 2014 S12 MRAC Santiago 23-mar-25
12 15,17 LORTES CUTRIN, ROSALIA GA-XOC537 6 2014 S12 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
13 14.70 FRESCO LIÑARES, BLANCA AG-19224 9 2015 S12 AMEC Santiago 23-mar-25

ACEPTADOS BAIXAS REXEITADA

50m
1 8.24 GUTIERREZ ARES, AINÉ AG-20064 1 2016 S10 FRRC Ferrol 02-mar-25
2 8.44 GARRIDO GIMENO, SOFÍA AG-20056 2 2016 S10 FRRC Ferrol 29-mar-25
3 8.58 ALBA MUÍÑO, LUJÁN GA-3683431ATs 3 2016 S10 RZCC Ferrol 29-mar-25
4 8.63 CARRO LLANOS, NICOLL GA-XOC453 5 2016 S10 CURT Ferrol 29-mar-25
5 8.74 VAZQUEZ AÑON, NOA GA-3785337ATs 3 2016 S10 COCC Ferrol 02-mar-25
6 8.78 PARDAL SANCHEZ, MENCIA GA-XOC122 2 2016 S10 PADRC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25  
7 8.80 VERES RODRIGUEZ, ALEXIA GA-XOC9 1 2016 S10 MALPC Ferrol 29-mar-25  
8 8.83 DÍAZ LÓPEZ, MIREIA AG-17371 8 2016 S10 OLYC Ferrol 29-mar-25
9 8.87 FERNÁNDEZ NOVO, CLAUDIA AG-19609 4 2016 S10 RZCC Ferrol 02-mar-25

10 8.89 FERNANDEZ ROMEU, DANIELA AG-19470 9 2016 S10 RIAC Ferrol 29-mar-25

Poderanse facer inscricións as 32 mellores marcas en carreiras e 24 en concursos, pero só  se aceptarán 
as 24 mellores en carreiras e as 16 en concursos dos rexistrados)

No Campionato Provincial poderase participar en dúas probas individuais calquera, salvo dúas carreiras de máis de 250 metros

SUB10  BENXAMIN  MULLERES)



11 8.99 MARCAL CENDÁN, EREA GA-3718187ATs 1 2016 S10 FRRC Ferrol 02-mar-25
12 9.01 MONTERO BELLAS, IRENE AG-17538 1 2017 S10 CASC Ferrol 02-mar-25
13 9.03 CAL MÉNDEZ, JIMENA AG-20048 10 2017 S10 FRRC Ferrol 29-mar-25
14 9.03 BARBEITO SEOANE, CARMEN AG-21063 10 2016 S10 MARC Ferrol 29-mar-25
15 9.04 VAZQUEZ AÑON, SARA GA-3785474ATs 2 2016 S10 COCC Ferrol 02-mar-25
16 9.05 SEIJIDO FERNÁNDEZ, ESTELA GA-3764497ATs 1 2017 S10 NAOC Ferrol 02-mar-25
17 9.14 SUENA FREIRE, SABELA AG-20052 14 2016 S10 FRRC Ferrol 29-mar-25
18 9.17 FARO PEILLET, LUCIA GA-XOC133 5 2016 S10 NEGC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
19 9.20 MARTINEZ LAMA, NOA GA-XOC434 2 2017 S10 UXIC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
20 9.26 MATEOS CALVIÑO, XEILA AG-16306 3 2016 S10 SDCC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
21 9.36 REY LOPEZ, SOFIA AG-19474 4 2016 S10 RIAC Ferrol 02-mar-25

400m
1 1:18.10 DÍAZ LÓPEZ, MIREIA AG-17371 1 2016 S10 OLYC Ferrol 06-abr-25
2 1.20.04 BERNÁRDEZ HERMIDA, PEPA GA-3775745ATs 1 2016 S10 OBRAC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
3 1:21.28 SANCHO FERNÁNDEZ, LÍA AG-19719 2 2016 S10 NAOC Ferrol 06-abr-25
4 1:22.63 TORREJÓN GONZÁLEZ, NOA AG-20654 1 2016 S10 VAGC Santiago 23-mar-25
5 1:22.80 GARRIDO GIMENO, SOFÍA AG-20056 1 2016 S10 FRRC Ferrol 22-mar-25
6 1.22.84 COBOS CORTIÑAS, JACQUELINE GA-3781500ATs 2 2017 S10 SILC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
7 1:23.37 FERNÁNDEZ NOVO, CLAUDIA AG-19609 1 2016 S10 RZCC Ferrol 22-mar-25
8 1:23.47 PUGA SEOANE, CLOE GA-3783790ATs 1 2016 S10 COCC Ferrol 22-mar-25
9 1:24.15 FARIÑA SILVOSO, CLARA AG-15972 3 2016 S10 OLIC Santiago 23-mar-25

10 1:25.54 MOLINELLI RIOS, ICÍA AG-17660 7 2016 S10 CASC Ferrol 06-abr-25
11 1:25.59 CAROLLO ARIZAGA, SARA GA-3800744ATs 4 2016 S10 MRAC Santiago 23-mar-25
12 1:25.89 ALBA MUÍÑO, LUJÁN GA-3683431ATs 2 2016 S10 RZCC Ferrol 22-mar-25
13 1:26.17 MOREIRA VAZQUEZ, INES GA-3819614-A-T-s2 2016 S10 FRRC Ferrol 22-mar-25
14 1:26.71 ANTELO FRAGA, SARA GA-3777935ATs 9 2016 S10 FOGC Ferrol 06-abr-25
15 1.26.86 BARREIRO LLOPIS, SOFIA GA-3777086ATs 3 2017 S10 FONC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
16 1.27.38 PAULA NOVO, ELENA GA-3784494ATs 2 2017 S10 FONC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
17 1:27.97 VIGO AMENEIRO, MENCÍA GA-3771189ATs10 2017 S10 NAOC Ferrol 06-abr-25
18 1.28.20 VIDAL EIRAS, CELIA GA-XOC134 4 2016 S10 NEGC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
19 1:28.23 MONTERO BELLAS, IRENE AG-17538 11 2017 S10 CASC Ferrol 06-abr-25
20 1.28.26 FUENTES OTERO, LAURA AG-13014 5 2016 S10 OLIC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
21 1.28.38 MATEOS CALVIÑO, XEILA AG-16306 6 2016 S10 SDCC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
22 1.28.80 MARTÍNEZ TUÑAS, ELENA GA-3781926ATs 3 2016 S10 VAGC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
23 1:29.51 CAL MÉNDEZ, JIMENA AG-20048 15 2017 S10 FRRC Ferrol 06-abr-25
24 1:29.67 JIMENEZ VILCHEZ, ALBA AG-19475 4 2016 S10 RIAC Ferrol 22-mar-25



 1:30.11 SANDE MAGALHAES, LIA AG-12988 16 2016 S10 MCHC Ferrol 06-abr-25 rexeitada
 1.30.56 ROMAY PÉREZ, ADA GA-3782120ATs 4 2016 S10 VAGC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25 rexeitada

Altura
1 12 BERNÁRDEZ HERMIDA, PEPA GA-3775745ATs 1 2016 S10 OBRAC Santiago 23-mar-25
2 12 MARTINEZ LAMA, NOA GA-XOC434 1 2017 S10 UXIC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
3 11 CARRO LLANOS, NICOLL GA-XOC453 1 2016 S10 CURT Ferrol 06-abr-25
4 11 MARCAL CENDÁN, EREA GA-3718187ATs 1 2016 S10 FRRC Ferrol 06-abr-25
5 9 VAZQUEZ GUERRA, EMMA AG-17654 2 2016 S10 CASC Ferrol 22-mar-25
6 9 LÓPEZ NOVO, VEGA GA-3778322ATs 3 2016 S10 OBRAC Santiago 23-mar-25
7 7 MANSO RODRIGUEZ, EMILIA GA-3790392ATs 6 2016 S10 COCC Ferrol 06-abr-25

12 COBOS CORTIÑAS, JACQUELINE GA-3781500ATs 1 2017 S10 SILC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
Longitud

1 12 GUTIERREZ ARES, AINÉ AG-20064 1 2016 S10 FRRC Ferrol 29-mar-25
2 9 PARDAL SANCHEZ, MENCIA GA-XOC122 0 2016 S10 PADRC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
3 9 MOREIRA VAZQUEZ, INES GA-3819614-A-T-s2 2016 S10 FRRC Ferrol 29-mar-25
4 9 PUGA SEOANE, CLOE GA-3783790ATs 2 2016 S10 COCC Ferrol 29-mar-25
5 9 VIDAL EIRAS, CELIA GA-XOC134 4 2016 S10 NEGC A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
6 8 BARBEITO SEOANE, CARMEN AG-21063 1 2016 S10 MARC Ferrol 02-mar-25
7 8 ALONSO GOMEZ, JULIETA GA-XOC76 4 2017 S10 SMMC Ferrol 29-mar-25
8 8 AGUILAR RODRIGUEZ, PALOMA GA-3819616-A-T-s4 2016 S10 FRRC Ferrol 29-mar-25
9 7 LÓPEZ NOVO, VEGA GA-3778322ATs 3 2016 S10 OBRAC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25

10 7 MANSO RODRIGUEZ, EMILIA GA-3790392ATs 3 2016 S10 COCC Ferrol 02-mar-25
11 7 RUIZ RODRIGUEZ, LUCIA GA-3800830ATs 7 2016 S10 SCCC Ferrol 29-mar-25
12 7 SANCHO FERNÁNDEZ, LÍA AG-19719 7 2016 S10 NAOC Ferrol 29-mar-25
13 7 ROMERO CENDÁN, NORA AG-17368 7 2016 S10 OLYC Ferrol 29-mar-25
14 7 BAHAMONDE SEIJO, SOFIA GA-3683085ATs 7 2016 S10 MCHC Ferrol 29-mar-25
15 6 PAULA NOVO, ELENA GA-3784494ATs 4 2017 S10 FONC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
16 6 MACEIRAS EIROA, PAULA AG-17527 8 2017 S10 CASC Ferrol 02-mar-25
17 6 SUENA FREIRE, SABELA AG-20052 5 2016 S10 FRRC Ferrol 02-mar-25
18 6 PUENTE GONZALEZ, ERIKA GA-3748662ATs13 2016 S10 NAOC Ferrol 29-mar-25

1 7.25.65 TUÑAS GRILLE, CATUXA GA-XOC135 8 2016 S10 NEGC Santiago 23-mar-25
Peso (1kg)

1 15 SOUTO FIUZA, VALERIA GA-XOC589 1 2016 S10 NEGC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
2 14 VERES RODRIGUEZ, ALEXIA GA-XOC9 1 2016 S10 MALPC Ferrol 29-mar-25  
3 11 SEIJAS ARMADA, ANA GA-3820077-A-T-s2 2016 S10 FRRC Ferrol 29-mar-25
4 10 TORREJÓN GONZÁLEZ, NOA AG-20654 2 2016 S10 VAGC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25



5 9 CALVO PAZ, OLALLA AG-19720 2 2016 S10 NAOC Ferrol 02-mar-25
6 9 MOLINELLI RIOS, ICÍA AG-17660 2 2016 S10 CASC Ferrol 02-mar-25
7 7 VAZQUEZ GUERRA, EMMA AG-17654 6 2016 S10 CASC Ferrol 02-mar-25
8 7 SEIJIDO FERNÁNDEZ, ESTELA GA-3764497ATs 6 2017 S10 NAOC Ferrol 02-mar-25
9 6 FARIÑA SILVOSO, CLARA AG-15972 4 2016 S10 OLIC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25

10 6 MACEIRAS EIROA, PAULA AG-17527 4 2017 S10 CASC Ferrol 29-mar-25
11 6 PEREIRA AGRA, ARIADNA GA-XOC550 3 2016 S10 ORT15 A Pobra do Caramiñal 06-abr-25
12 5 FUENTES OTERO, LAURA AG-13014 3 2016 S10 OLIC A Pobra do Caramiñal 01-mar-25
13 5 VAZQUEZ AÑON, SARA GA-3785474ATs 8 2016 S10 COCC Ferrol 02-mar-25
14 5 VAZQUEZ AÑON, NOA GA-3785337ATs 8 2016 S10 COCC Ferrol 02-mar-25
15 4 VIGO AMENEIRO, MENCÍA GA-3771189ATs10 2017 S10 NAOC Ferrol 02-mar-25
16 4 SISO LEMA, EMILY AG-17090 11 2016 S10 MCHC Ferrol 02-mar-25

 3 LÓPEZ OJEN, CELTIA AG-18829 13 2017 S10 CASC Ferrol 02-mar-25 REXEITADA
Pelota (200g)

1 9 CAROLLO ARIZAGA, SARA GA-3800744ATs 1 2016 S10 MRAC Santiago 23-mar-25
2 7 ROMAY PÉREZ, ADA GA-3782120ATs 3 2016 S10 VAGC Santiago 23-mar-25
3 7  VILARIÑO GARCÍA, JIMENA AG-19976 1 2016 S10 VAGC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
4 6 JIMENEZ VILCHEZ, ALBA AG-19475 1 2016 S10 RIAC Ferrol 06-abr-25
5 5 MARTÍNEZ TUÑAS, ELENA GA-3781926ATs 4 2016 S10 VAGC Santiago 23-mar-25
6 5 DIAZ VILLAR, SOFIA GA-XOC507 2 2016 S10 CURT Ferrol 06-abr-25
7 5 FERNANDEZ ROMEU, DANIELA AG-19470 2 2016 S10 RIAC Ferrol 06-abr-25
8 5 PAZ RIVAS, SABELA AG-21186 2 2017 S10 CASC Ferrol 06-abr-25
9 4 AMENEIRO PRIETO, ZOE AG-20231 5 2016 S10 FRRC Ferrol 06-abr-25

10 4 GALAN MARTINEZ, ADRIANA GA-XOC77 5 2016 S10 SMMC Ferrol 06-abr-25
11 3 BAHAMONDE SEIJO, SOFIA GA-3683085ATs 8 2016 S10 MCHC Ferrol 06-abr-25
12 3 CALVO PAZ, OLALLA AG-19720 8 2016 S10 NAOC Ferrol 06-abr-25
13 3 DÍAZ TRANCÓN, LÚA GA-3707805ATs 8 2017 S10 NAOC Ferrol 06-abr-25
14 3 REY LOPEZ, SOFIA AG-19474 8 2016 S10 RIAC Ferrol 06-abr-25
15 3 SANCHEZ OTERO, ALEJANDRA GA-XOC54 8 2017 S10 RZCC Ferrol 06-abr-25
16 3 PUENTE GONZALEZ, ERIKA GA-3748662ATs 8 2016 S10 NAOC Ferrol 06-abr-25
17 3  LAGO NOCEDA, ALDARA GA-XOC423 4 2016 S10 JERRC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
18 3  PARADA RODRRIGUEZ, XELA GA-XOC549 4 2016 S10 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
19 3  PEREIRA AGRA, ARIADNA GA-XOC550 4 2016 S10 ORT15 A Pobra do Caramiñal 26-abr-25
20 3  BAZARRA LAGO, LIA GA-XOC427 4 2017 S10 JERRC A Pobra do Caramiñal 26-abr-25


